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C-2817 2011-04 1

ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED  ITEM =  RECOMMENDED SPARE PART
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Nº plano / N º plane Firma Fecha / Date Denominación / Denomination: Lamina / Sheet
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ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED  ITEM =  RECOMMENDED SPARE PART
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Nº plano / N º plane Firma Fecha / Date Denominación / Denomination: Lamina / Sheet

C-2819 2011-04 3

ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED  ITEM =  RECOMMENDED SPARE PART

LAVAVAJILL. FR-100 AR; 100 B AR; 120 E HY
PARTE FUNCIONAL LAVADO / WASH FUNCTIONAL PART

27

30

29 28 26 25

1

2

3

4

5

7 10986 11

24 23

22

12

13

14

15

16

21

20

19

18

17

33

34

3132

alex
Zone de texte
VUE C



Nº plano / N º plane Firma Fecha / Date Denominación / Denomination: Lamina / Sheet

C-2821 2011-04 5

ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED  ITEM =  RECOMMENDED SPARE PART

LAVAVAJILLAS FR-100 B AR; FR-120 E HY
PARTE FUNCIONAL DESAGÜE / RAINAGE FUNCTIONAL PART

1

5

2

3

7 6 48

alex
Zone de texte
VUE D



Nº plano / N º plane Firma Fecha / Date Denominación / Denomination: Lamina / Sheet

C-2823 2011-04 7

ITEM MARCADO EN COLOR = REPUESTO RECOMENDADO
COLOURED  ITEM =  RECOMMENDED SPARE PART

LAVAVAJILLAS FR-120 E HY
PARTE FUNCIONAL ACLARADO / RINSE FUNCTIONAL PART
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